
30PLZ PI Z

PLZO735922
Bidfood Czech Republic, s.r.o.

Kralupy nad Vltavou, V RůŽOvém údolí 553, PSČ 278 01
os(')l)a 7;l!)saná v obchodnitn reislřjku vedenéin Mčstským soudem v Praze v oddik C, vložka 134253

RámcoM kupnisndouva č 735922/341
llz(jvřen(i dle uwún()vení § 2079 (l tich'l. ()bč(Tnskc;h() zák()niku

tnezi:

Obch(,)dní firma: Bidjóod Czech Republic s.řA).
Sídlo: Kralupy nad Vltavou, V RiůnvCm údolí 553, PSČ 278 q]
IČ: 28234642 DIČ: C7.28234642
Osoba zapsaná v obchodním rejstříku veclcnCni Mčstským soudem v l'razc oddíl C, vložka 134253
Bankovní spojcní: Čcskoslovcnská obchodní bank(l a.s., JLln?nlanllova 15, Praha l

W

Císlo účtu: 8010- 061()74280:3/030()
()sol)a pověřená jednat m pr()dávajícího:
Telefón, táx, e-inail pobočky:
(dájc jen ,.prodávající")

a

Obc]lodní tinna/jniCno: Mateřská škola
Sídlo/lnísk) podnikání: Konicnského 27
350 02 Cheb
Česká republika
1(": 70987149 DIČ:
PoclnikatelskC oprávnčni: výpis z Obch(x|níl)o reistříku l výpis z živl)ostenskCho rcjstřiku
Osoba pověřená .jednal 7äl kupujícího:
'l'elcR)1), láx, e-inail: 35443 1272
(dálc jen ,,kupující")

l. Předmět smlouvy a kupní cena

l. Prodávajicí a kupující umvímji tuto ráincovou kupní sinlouvu, na základč které bude kupující ol?jednával
potravináiškC a jinc zboží od pr()dávaiiciho. Každá objednávka zboží sc bude řídit podmink'an)i léto ľán)c()vC smlouvy.
nebude-li inezi stranami výslovně Sieánáno jinak. "

2. Pro(hiva,iíci sc zavaziýe dodat kupuiícínlu zboží a kupujkí sc zavazuje odebrat zboží od prodávajícill() dk
objednávky učinčné na 7ákjadč aktuální nabídky prodávajícího za kupní ccnu uvedcflol[ v llabÍ(lkovClI| listu
pr()dilvaiicjho pro přislušnC Ql)dobĹ Kúpni ccny jsou v nabídcc pro(jávajicil)(} uvcdcny bez DPT), která bude přičtena dle
aklu:ilnč platných právních předpisů.

3. Zboží pro(lávaiíci kupujíchnu dodá dlc jdnotlivých objcdnávck kupuj íciho, kterú musí obsal]()vat:
a) uvedení kuplgícíl)c) dle zápisu v obch()dniľn rejstříku ncbo živnoslenskCm reistřiku,
b) uvcdení místa dodání zboží a
C) uvedcní konkrCiníbo druhu a množxtvi ol)jednanCl)o zboží,

4. objednávka lniiž£ být učiněna osobnč, tclclimicky, piscmnč, iáxem, dopiscin, prostřcdllictvíľn c-shopu dos(upllCho
na www.mujBidfi)o(i.c7., popřípadě dalšími konlunikačl)Íjni prostředky (c-mailem) a má sc za to, že v r()zsal)lj sku(cčn("
d(xjancho zboží dle objcdnávky vznikla mezi pr()dáva.jÍcĹnl a kupujicim kupní smlouva a oba účastnici smlouvy jsou ji
vázáni. " '

Z Prodávajicf není povinen zboží dodat, přičemž odn)í(nll(í ('t?jednávky prodávající dlc svých možnosti kupujícímu
p :dcm oznámi.

ll. 1)odaci podmínky

i. Mistcm dodání zboží .je tníslo v ČeskC republice, které kupujĹcÍ uvcdl v objcdnávcc, přípiidnč sklad prodávajícího.

2. Prodávající dodá kupuiĹcÍnlu zboží uvedcnC v ('hic(jnávce kupujícího, a to v ohjednanCm či nižším rnnožstvi.

PLZO735922



3. |Kuplljjci je povinen 7aiis(i( převzcti zboží v mistč dodání oprivllčnou osobou. PřebírajÍcÍ osoba .jc povinna dodané
zboží ihned při převzetí zkontrolovat, 7/ejmcna jeho druh, Élln(ůslvÍ a llep()ško7£nos( obalů. Přebirajíci osoba .je l)ovi[lna
poljrdit převzetí zboží na (|(Klacílll listu · láktuře, uvést čitelně své jméno, příjmení a fůnkci, opatřil I717,itkcln
kupµ.jicího a vlastnoručnč podepsai. Pokud přebíraiici osoba mzítkem kuplljÍcího potvrdí převzctí zboží. je prodávaiici
oprjvnčn se spo|¢hnoljt, že osoba disp(ml!jící razí(kem kupuiícího je ()právněna zboží za kupu.jícího převzít.

4. ;7,jcvnc vady zboží je kupl!iĹcÍ povinen písemně notifikovat ihncd při dodání zboží. Vady, ktcrú ňgsoů zjcvnc, .je
kupl|jÍcÍ povinen pjsclľmč no(ifikova( pr()(lávajícÍlnlj včclnč uplatnčni nároků z vad bez zbytcčnCho odkla(lu poté, kdy
kup}!iícj vady 7,iis(i| nebo měl vady z,jistit při vynaložcríí odbomC péčc při prohlídce zboží, .jinak právo kupujícího z vad
zbo?.i I)cl)lldc při7.nánc).

!
5. |Ncbezpcčí škody na zboží přechází ok;ll])žik¢n] předáni zboží kllpl!jicíľnu v tnístč plněni na kupujícího. Vlastnické
práČo kc zboží je na kupujícIho převedeno (}kan]žikc]lj zaplaceni kupní ceny.

Ill. Platební podmínky, fakturace

I. BČžná lákturace: 14 dní

2. pr(xlilvaiíci je oprúvnčn fákturuvat kupu!iícílnu kupní cenu při dodáni zboží nebo následně po dodání 7.b()ži.

3. !llpl!j icí souhla4i s tím, žc inu bll(k)u daňové (k)k]ady vystavoválly a doruč()vány v cIcktronickC podobč vc smyslu §
26 jdst. 3 zákol)a 235/2004 Sb., o dani z přidané ho(hloly.

4- KupujicÍ se zavaztijc zaplatit pro(h'lvajicimu kupní cenu na účet prodávajíciho uvedený na íákluře, a to v lcrinÍnu
spkUtnosti uvedeném na fäktuře. Lhůta sp]ah)os(i kupní ccny počíná bčžct dncin uskulcčnčni 7Áj:lni(e]ného plnční
llvcácl)alo na fáktuřc.

i

5. j'ři pozdní úhradč kupní ceny je prodávající ()právněn účtovat kupu.jicílntj snlluvní poku(u vc výši (),1% z dlužné
částty m každý, i ml)očatý, den prodlení.

6. Strmý sjcdnávajj, že prodávající jc oprávnčn převCst pohledávky 2zi kupujicim na třctí osoby bez dalšího souhlasu
kupÚjíciho.

IV. Závčrečná ustanoveni

l. |j'aÉo stnlouva se u7avjríl na dobu ncllrčik)ll s výpovědní íhůlou tři měsíců, ktcrá počíná
násk(lujiciho kalcndářnih() mčsíce po .jejínl doručení druhé straně. V p()chyl)n()stcch se má 7žl to,
dc)rulčella třetí den pc) ,igÍnl d()poručel)éni odcsli\nL

bčžct první dcn
že výpověď byla

2. V případě, že kllpuiicí provcdc otge(lnávku pr(}slřcdnictvinl c.·shopu dostupnCh() na wwwjnuiBigli)od.cz. uplatní sc
pro vztahy mezi pro(kivajicÍm a kLlpl!jíciln přednoslnč před touto ránlc()vou $n)]ouvou obchodní p(Khllinky e-shopu.

3. Sn)k)uvil nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu občnia stranaini.

4. Strany sc (h)h{)dly. žc pro všechny Sp{)ry vzniklé z täo sn]l(}llvy a v sollvixk)sti š: ni, ktcrC se llep(K|aři odstranit
,jcdlláníln mezi stranaini, .je místně příslušný Okresní soud v Mčlníku ncbo Krqjský soud v Ĺ'FílZC, a to dle .jejich včcnc'
přis!l]šno.gti.

5. "Ku|)l!jicí 1)(Klpiseln léto snl]oljvy udčlu,je pr()dávajícilnu souhlas, aby mu pro účely přiinCho jnarketinµu
proštřcdnictvirn elck(ronickC pošty 7asi]al svá ol)chodl1i sdělení a nabídky na c-n)ailovC adresy kuj'ujiáho a prohlašuje,
že tbto ncl)udc l)ovaž()vat za nevyžádaní; zprávy.

6. |Sinbuva .jc sepsána vc dvou vyliotovenich, z nichž každé má platncM originálu a kiúdá 7c smluvních stran obdrží
jed?o vyhotovení. Osoby podepisl!iÍ¢Ĺ (uto smlouvu svým podpiscin $(vrzujj plíánost svých oprävnční.jednat za smluvní
strany.

""" '""°" ---- - - 4'
brodávajíei
Ĺ3idfóod Czech Republic s.r.o.
(jméno, podpis, Jůnkce):

(jiná c), i)c)dpis, fůnkce, razí o):

Mateřská škola Chěb,
Komenského 27, '350 02 Cheb

ljříspě'/ko'já orgariizace


